
TRƯỜNG THCS HỒNG SƠN 

TỔ KIỂM TRA SỐ 01 

 

Số: 46/QĐ-KTNB 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Hồng Sơn, ngày 06 tháng 10 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH  

Kiểm tra thực hiện nhiệm vụ của tổ, nhóm chuyên môn và giáo viên 

(tháng 10 năm 2023) 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HỒNG SƠN 

Căn cứ Điều lệ trường THCS ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT, ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

 Căn cứ Quyết định số 4980/QĐ-UBND, ngày 29/8/2023 của Ủy Ban nhân dân 

huyện Hàm Thuận Bắc về việc bổ nhiệm lại Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Hồng 

Sơn;  

  Căn cứ Kế hoạch năm học 2023-2024 và Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 

2023-2024 của trường Trung học cơ sở Hồng Sơn.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập tổ kiểm tra “thực hiện nhiệm vụ của tổ, nhóm chuyên 

môn và giáo viên” gồm các nội dung sau:  

1. Việc xây dựng và thực hiện kế hoạch giáo dục của tổ chuyên môn.  

2. Việc thực hiện quy chế, quy định các loại hồ sơ chuyên môn tổ, nhóm, hồ 

sơ giáo viên.  

3. Việc nâng cao chất lượng sinh hoạt tổ, nhóm chuyên môn.  

4. Việc ứng dụng CNTT trong quản lý và dạy học.  

5. Việc đổi mới phương pháp dạy học và kiểm tra, đánh giá 

6. Hồ sơ sổ sách của giáo viên và giáo viên chủ nhiệm 

7. Thực hiện Qui định về dạy thêm, học thêm 

- Thời kỳ kiểm tra: Từ 5/ 9 đến 31/12/2023 

- Thời gian kiểm tra: từ 02/10 đến 31/12/2023 

Điều 2. Thành lập Tổ kiểm tra (số  01) để thực hiện nhiệm vụ nêu tại Điều 1, gồm 

các ông, bà có tên dưới đây: 

 1. Ông Phạm Văn Hùng, phó HT – Kiêm Tổ trưởng tổ kiểm tra số 1; 



2 

 

 2. Bà Hoàng Thanh Thủy, Chức vụ: tổ trưởng tổ Sử-địa: Thành viên; 

 3. Bà Trần Thị Trúc, Chức vụ: tổ trưởng tổ Ngữ văn: Thành viên – thư ký ;  

4. Bà Trần Thị Thúy Vi, chức vụ tổ trưởng tổ Toán - Thành viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Hà, chức vụ tổ trưởng tổ Anh - Thành viên;  

6. Ông Trần Hữu Thanh Tài, chức vụ tổ trưởng tổ TD-Nghệ thuật - Thành viên; 

7. Bà Nguyễn Thị Kim Liên, chức vụ tổ trưởng tổ KHTN-CN;  

Điều 3. Tổ trưởng tổ kiểm tra có nhiệm vụ xây Kế hoạch kiểm tra trình Hiệu 

trưởng phê duyệt và tiến hành kiểm tra theo kế hoạch đã được phê duyệt.  

Điều 4. Các tổ chức, bộ phận, cá nhân có liên quan trong trường và các ông, bà 

có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày công bố Quyết 

định kiểm tra./. 

Nơi nhận:                                                                               
- Như Điều 4 (để thực hiện); 

- Phòng GD&ĐT – để báo cáo; 

- Lưu: VT, Kiểm tra (02 bản) 

 

 

 


